陕西石油普通教育管理移交中心文件
陕油教发〔2021〕9 号

关于2020年度安全稳定工作
专项考核结果的通报
各中小学、机关各部门、泾河离退休管理站：
2020年以来，中心所属各学校（单位）认真落实委厅工作部署，以扎实推进中小学安全风险防控体系建设为主导，以全面落实中小学安全管理责任为保障，紧紧围绕中心年度工作会精神，全力以赴确保校园安全稳定。中心上下能深刻吸取教训、从思想认识、责任落实、教育演练、排患整改、全面防范、齐抓共管等多方面持续努力，细化管理，使中心安全稳定形势总体平稳，为学校教育教学等各项工作的提质增优提供了有力保障。
根据中心《2020年安全稳定工作安排实施意见》，结合一年来的工作情况，中心对各学校安全稳定工作进行了全面考核和综合评价，并经2021年1月 22 日中心行政会议研究形成决定，现将专项考核结果予以通报：
一、安全稳定工作先进学校（单位）3个。
咸阳长庆子弟学校
咸阳长庆子弟学校礼泉分校
长庆二中
二、安全稳定工作合格学校（单位）5个。
长庆八中
长庆泾渭小学
长庆未央湖学校
泾河工业区中心学校
泾河离退休管理站
三、安全稳定工作不合格学校（单位）1个。
西安市第六十六中学
四、“安全稳定突出作为奖”评选结果。
在各学校择优推荐的基础上，经中心全面客观的评比，确定以下 5 名同志为中心2020年“安全稳定突出作为奖”获得者。
咸阳长庆子弟学校张焱红
咸阳长庆子弟学校礼泉分校纪海龙
长庆二中杨永超
长庆泾渭小学田永康
长庆八中王志宏
希望各学校（单位）进一步提高政治站位，深刻认识维护学校安全稳定的极端重要性。认真总结成功经验，巩固形成制度机制，着力构建新时代学校生命安全、财产安全、政治安全和全面稳定综合防控体系。深入研判本地、本校 2021 年面临的风险问题，主动防范化解。针对建党百年、平安建设等要求制定专项工作方案，研究制定学校2021年安全稳定工作计划及“十四五”期间学校维护安全稳定工作规划，提升工作的系统性和前瞻性。确保新一年安全稳定工作目标全面实现，成为助推中心提质增优的稳固基石和动力源泉。
二0二一年二月二日
陕西石油普通教育管理移交中心行政事务部        2021年 2 月 2 日印发
- 2 -